
ZARZĄD POWIATU 
w JAŚLE 

38-200 Jasło, Rynek 18 

Uchwała nr 98/25 
Zarządu Powiatu w Jaśle 

z dnia 30.07.2025 

w sprawie ustalenia odpłatności za 
pojazdów dla osób nie biorących 
Ekologicznej w Ożennej 

korzystanie z pola biwakowego oraz opłaty za parkowanie 
udziału w zajęciach prowadzonych w Ośrodku Edukacji 

Zarząd Powiatu w Jaśle w składzie: 

1. Adam Pawluś - Starosta Jasielski 
2. Tadeusz Gorgosz - Wicestarosta Jasielski 
3. Jan Muzyka - Etatowy Członek Zarządu 
4. Ryszard Lisowski - Członek Zarządu 
5. Sławomir Madejczyk- Członek Zarządu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) uchwala co następuje: 

§ 1 

Opłata za korzystanie z pola biwakowego mieszczącego się przy Ośrodku Edukacji Ekologicznej, 
z możliwością korzystania z infrastruktury sanitarnej wynosi 20,00 zł brutto od osoby za dobę. 

§2 

Opłata za parkowanie pojazdów dla osób nie biorących udziału w zajęciach prowadzonych przez 
Ośrodek Edukacji Ekologicznej w Ożennej, z możliwością korzystania z infrastruktury sanitarnej 
wynosi 20,00 zł brutto za dobę. 

§3 

Traci moc Uchwała nr 60/2024 Zarządu Powiatu w Jaśle z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
odpłatności za zakwaterowanie w Ośrodku Edukacji Ekologicznej w Ożennej funkcjonującego 
w strukturze Młodzieżowego Domu Kultury w Jaśle. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Młodzieżowego Domu Kultury w Jaśle. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem O 1 sierpnia 2025 r. 


